
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚsrŘtoíW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

OBJEDNÁVKA č. 1100017415/13

eresg příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006--127001/0710

vyřizuje:_
Utvar: 133

Tel.:

Fax:

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR- ČSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

NIPEZ: 74 KóD: 80521000-2

Na základě výsledku veřejné zakázky u Vás objednáváme:

 

 

POSITIVE s.r.o.

Záhřebská 244/25

120 00 PRAHA 2

IČ: 63077213

DIČ: C263077213

 

datum objednávky: 06.08.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 16.10.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 500937

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

"INTENZIVNI TRENINK PRO ZAMĚSTNANCE JEDNAJÍCÍ S KLIENTY" .. ,

v realizaci 3 běhů prezenčního kurzu pro celkem 36 zaměstnanců pracoviště CSSZ Usti nad

Labem.

Jednotlivé běhy se budou konat ve výukových prostorech pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem vždy ve

dvoudenním rozsahu v časové dotaci 16 vyučovacích hodin.

Obsahová náplň kurzu: pomocí interaktivních tréninkových metod naučit účastníky zvládat obtížné,

emočně vypjaté situace v osobní i telefonické komunikaci s klienty (komunikace s klientem v emoci, s

klientem manipulátorem, s agresivním klientem) a poskytnout účastníkům základní znalosti a

dovednosti potřebné k předcházení a zvládání stresu. V kurzu budou použity interaktivní cvičení a

praktické nácviky vedoucí k osvojení potřebných dovednost.

Platba proběhne na základě Vámi gstaveného daňového dokladu gg skončení celého vzdělávacího

 

 

r ramu.

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Intenzivní trénink _

1 Sada 150.000,00 150.000,00

Místa konání intenzivního kurzuJSOU:

24.- 25. 9. 2018vÚstí nad Labem, RevolucnI 3289/15

3 -4. 10. 2018 v Liberci, Frýdlantská 1399/20

15. - 16.10.2018 v Liberci, Frýdlantská 1399/20

každý běh kurzu bude v časové dotaci 16 vyučovacích hodin pro 12 účastníků.

Účastníci kurzu obdrží osvědčení o absolvování, které vyhotoví dodavatel.

Pokračování na další straně...



POSITIVE s.r.o. Objednávka / datum

Záhřebská 244/25 1100017415 / 06.08.2018

120 00 PRAHA 2

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

Celková hodnota bez DPH 150.000,00

DPH 21,000 0/0 31.500,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 181.500,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatelpprávněnvveř jou—objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh. * ”‘7" Ý“'“'"“'“' ““M““    
v'

5. UB. 2018

Schvaluje:

ře Ie odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceni jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

„>

Dne: Á f Jeff-f

   „.g-;, oss ive :. - -
. , . // ...“-...“...u-uzu . .. „12,ch 'F l

Strana 2 z 2


